
	Lp
	nr indeksu
	Ocena

	1
	230989
	3,5

	2
	230944
	3,5

	3
	230980
	2

	4
	230965
	5

	5
	230976
	4,5

	6
	230899
	4,5

	7
	200874
	2 (sp)

	8
	230930
	3,5


Analityka medyczna  
Lipoproteiny osocza grupa 5							13.11.2024 r.












Na poprawę wejściówki jest 7 dni roboczych ( do 22.11 włącznie). Proszę o wybranie jednego, wspólnego terminu. W razie pytań zapraszam do kontaktu mailowego: rafal.swiechowski@umed.lodz.pl
